
RADA GMINY

M A S Ł O W I C E  Załącznik Nr 3
do uchwały Nr. XL/175/2013 

Rady Gminy Masłowice 
z dnia 27 września 2013 r.

UCHWAŁA NR XL/173/2013 
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 27 września 2013 r.

o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi wniesionej do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Masłowice dla terenu położonego 

w rejonie miejscowości Strzelce Małe i Kraszewice

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2012r. poz. 647, 951, 1445, z 2013 r. poz. 21 i 405), po 
zapoznaniu się z wykazem uwag zgłoszonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Masłowice dla terenu położonego w rejonie 
miejscowości Strzelce M ałe i Kraszewice, wyłożonego do publicznego wglądu w okresie od 
31.05. 2013 r. do 21.06.2013 r. Rada Gminy Masłowice stwierdza i postanawia:

§ 1.1. W wyznaczonym terminie do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Masłowice, dla terenu położonego w rejonie miejscowości Strzelce 
Małe i Kraszewice. wniesiono jedną uwagę - ISPOL-PROJEKT, Islandzko-Polskie Biuro 
Projektów' Energetycznych Sp. z o.o., ul. Ratajska 14/18, 91-231 Łódź.

2. Zarządzeniem Nr 42, z dnia 29 lipca 2013 r. Wójt Gminy M asłowice nie uwzględnił 
w całości uwagi opisanej w ust. 1.

§ 2.1. Nie uwzględnić w całości uwagi, o której mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały.
2. Uznać za trafne stanowisko zawarte w' uzasadnieniu W ójta Gminy Masłowice do 

rozpatrzenia uwagi, o której mowa w ust. 1 stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 42 z dnia 29 lipca 2013 r. i uczynić je sw:oim własnym.

3. Uzasadnić rozstrzygnięcie, o którym mowa w ust. 1 w sposób określony w Załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



RADA GMINY 
MASŁOWICE

Załącznik 
do uchwały Nr XL/173/2013 

Rady Gminy Masłowice 
z dnia 27 września 2013 r.

UZASADNIENIE DO SPOSOBU ROZPATRZENIA PRZEZ RADĘ GMINY 
MASŁOWICE UWAGI WNIESIONEJ DO MIEJSCOWEGO PLANU 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY MASŁOWICE DLA 
TERENU POŁOŻONEGO W REJONIE MIEJSCOWOŚCI 

STRZELCE MAŁE I KRASZEWICE

Pismem datowanym na 4 grudnia 2013 r. (data wpływu 8.07.2013 r.) ISPOL-PROJEKT, 
Islandzko-Polskie Biuro Projektów Energetycznych Sp. z o.o., wniosła „uwagę” dotyczącą 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Masłowice dla terenu 
położonego w rejonie miejscowości Strzelce Małe i Kraszewice. W piśmie, firma informuje, 
że opracowuje dokumentację techniczno-prawną dla projektu „Budowa napowietrznej linii 
energetycznej 110 kV relacji SE Przedbórz -  SE Chełmo dla potrzeb przyłączenia do sieci 
energetycznej elektrowni wiatrowej Chełmo” obejmującej budowę elektroenergetycznej linii 
110 kV, która to częściowo przebiega przez projekt miejscowego planu. W związku 
z powyższym firma wnosi o umieszczenie przedmiotowej linii kablowej 110 kV 
w przedmiotowym planie.

Powyższe pismo, wniesione w terminie wyznaczonym na wnoszenie uwag przypadającym na 
okres od 31.05.2013 r. do 8.07.2013 r. zostało w taki sposób zakwalifikowane, jednakże 
uwaga nie został uwzględniona z następujących względów:

Przeznaczenie terenów w opracowywanym miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Masłowice dla terenu położonego w rejonie miejscowości Strzelce 
Małe i Kraszewice, terenów wskazanych w powyższym piśmie i załączniku graficznym, 
dopuszcza lokalizację podziemnych kablowych sieci elektroenergetyczne średniego 
i wysokiego napięcia, które mogą być prowadzone w liniach rozgraniczających 
projektowanych dróg publicznych zbiorczych, lokalnych i wewnętrznych, lub na terenach 
rolnych otwartych i terenach elektrowni wiatrowych.

Jednocześnie, wnoszenie takich uwag powinno następować w trybie wnoszenia wniosków do 
miejscowego planu.

Z uwagi na powyższe uwaga nie została uwzględniona. a


